
RESULTADOS DE VERIFICACIÓN DE FICHA DE POSTULACIÓN
CONVOCATORIA DE PRÁCTICAS N° 004-2025-MM

UN/A (01)  PRACTICANTE PROFESIONAL PARA LA SECRETARÍA GENERAL

N° APELLIDOS Y NOMBRES DE POSTULANTES DNI CONDICIÓN OBSERVACIONES

1 ACEVEDO PÉREZ ANA LUCIA 74659660 CUMPLE -

2 AGAPITO TABOADA ARIANA CONSUELO LISSETTE 73144156 CUMPLE -

3 AGUIRRE GUTIERREZ BRYAN ALEJANDRO 71330964 CUMPLE -

4 ALLCCACO CABELLO NEYDU MELISSA 46330157 CUMPLE -

5 ALVARADO SUAREZ DIEGO MARCELO 75969997 CUMPLE -

6 AMAYA ESPINOZA NORMITA EULALIA 70673071 CUMPLE -

7 ANICAMA BERNAOLA CHABELLI VIVIANA 07506005 CUMPLE -

8 ARANA INGA ANGHELA ROCÍO 75981358 CUMPLE -

9 ARANA OCSA DIMAS GONZALO 70255515 CUMPLE -

10 ARCE CORDERO ROSA ELIZABETH 76537251 CUMPLE -

11 ARQUIÑEGO BENDITA LETICIA LEONOR 75351882 CUMPLE -

12 ARREDONDO HUAMÁN JEAN CARLOS 46677692 CUMPLE -

13 ARRIETA RIVERA LIANE LAURA SARALY 70776751 CUMPLE -

14 ASTETE CADENAS DANIEL ANTHONY 76291228 CUMPLE -

15 AYALA PAJUELO MONICA PATRICIA 76279733 CUMPLE -

16 BARBARAN PORTAL JUAN CARLOS 70877949 CUMPLE -

17 BARRIOS QUISPE MODESTA VICTORIA 76170212 CUMPLE -

18 BENITES LIRA CARLOS DANIEL 74955545 CUMPLE -

19 CAMPOS TAPIA BRUNO MARCELO 76012210 CUMPLE -

20 CARBONELL FRANCO JOAQUIN 72134633 CUMPLE -

21 CARLOS CALDERON JANIRA TRIXI 74997237 CUMPLE -

22 CASTILLO CASTRO LUIS VICENTE 71732488 CUMPLE -

23 CERCADO CONTRERAS ERIKA MARIA FERNANDA 71257340 CUMPLE -

24 CORNEJO BACON HÉCTOR ISAAC 74748290 CUMPLE -

25 COTRINA ZEGARRA WENDY MARICIELO 74223816 CUMPLE -

26 CRUZ PALOMINO NICANOR 06158268 CUMPLE -

27 DE LA TORRE SUAREZ ALEXANDER STEVE 70863074 CUMPLE -

28 DELGADILLO CORNEJO ALAN VLADIMIR 76644128 CUMPLE -

29 DELGADO AVILA KAROL STEPHANIE 71982926 CUMPLE -

30 ECHENIQUE CAVERO NICOLD 73805086 CUMPLE -

31 ESPINOZA RIVERA ENZO LUIS 45780940 CUMPLE -

32 FAJARDO OSORIO NICOLE ESTHEFANY 72884835 CUMPLE -

33 FELIX CABRERA JAZMIN CORAL 75202413 CUMPLE -

34 FIGUEROA ANGELES CREISSY MARGARETH 76164923 CUMPLE -



35 GONCALVES VILLEGAS LADY DIANA 71993187 CUMPLE -

36 GONZALES ONOFRE DANIELA ALEJANDRA 74241896 CUMPLE -

37 HERNANDEZ ÑAÑEZ ANDREA IRMA 70344804 CUMPLE -

38 HORNA RAMON NATALY LISBETH 75540345 CUMPLE -

39 HUILLCAÑAHUI VALDIVIA MARA ANDREA 70029087 CUMPLE -

40 INSUA FARFÁN RODRIGO LUIS 76219646 CUMPLE -

41 JULCA YALE DIEGO ALONSO 70902105 CUMPLE -

42 LA TORRE PAREDES ROMINA ALEXANDRA 74529034 CUMPLE -

43 LIZARDO SANTILLAN DYLAN 72309588 CUMPLE -

44 LLICA SULLCA ELAR DARIO 76881575 CUMPLE -

45 LOAYZA FERNÁNDEZ ELIZABETH BEATRIZ 75414960 CUMPLE -

46 LOAYZA QUISPE ANTONIO EMILIO 72483531 CUMPLE -

47 LOJA CHUQUIZUTA JHON 75331894 CUMPLE -

48 LOPEZ BASTIDAS CARLOS ROBERTO 46120468 CUMPLE -

49 MAMANI RAMOS FABIOLA DAMARIS 73372105 CUMPLE -

50 MARCOS PALACIOS MARIA ISABEL DE JESUS 72316662 CUMPLE -

51 MEDINA PALOMINO ELIZABETH LUZ 70346871 CUMPLE -

52 MÉNDEZ APONTE DANIELA JAZMIN 72154573 CUMPLE -

53 MÉNDEZ HUASASQUICHE LUCÍA CAROLINA 73068701 CUMPLE -

54 MENDEZ LOZANO EMMA LUZ 10340867 CUMPLE -

55 MENDOZA MANTILLA FRESIA NICOLL 70259298 CUMPLE -

56 MEZA VARGAS DJAMILA NICKOLE 74096106 CUMPLE -

57 MILLA TAMARA NICOLE BRITNEY 72303051 CUMPLE -

58 MONTERROSO PEÑA MARCO ANTONIO 75308850 CUMPLE -

59 MONTESINOS PACHERREZ ARTURO DANIEL 72409994 CUMPLE -

60 MONZON FANANTES MARIANELLA ANTOINETTE 72421973 CUMPLE -

61 MOSCOL OLIVA RONALD LARRY 41650107 CUMPLE -

62 MOSTACERO ALVITRES JOMIRA MEDALY 73955456 CUMPLE -

63 OLÓRTEGUI PÉREZ ELDER EDUARDO 71114653 CUMPLE -

64 OSCANOA DEUDOR ELIANA PAMELA 72362446 CUMPLE -

65 PÉREZ PARI LINDSAY ROSE 71931805 CUMPLE -

66 POLAR CASTILLO JOSSELYN MAYTE 72207485 CUMPLE -

67 POLO MORENO CARLOS ALFREDO 72424442 CUMPLE -

68 QUINTANA CASTAÑEDA ERICK MARTIN 72463469 CUMPLE -

69 QUINTANILLA CARO LUIS ROBERTO 70907417 CUMPLE -

70 QUINTEROS ALCANTARA DANIELA ALEXANDRA 72848001 CUMPLE -

71 QUISPE GRANDA NAYELI FIORELA 74155177 CUMPLE -

72 QUISPE LLANCARI LEIDY ANDREA 75378547 CUMPLE -

73 QUISPE QUISPE ANGGIE LUCIA 73074155 CUMPLE -

74 QUISPE VERA SHEYLA 73682581 CUMPLE -

75 RAMIREZ RAMOS RAFAEL GUILLERMO 77389130 CUMPLE -

76 RAMÍREZ SÁNCHEZ GRECIA FELÍCITAS 73128107 CUMPLE -

77 RAMOS FABIOLA DAMARIS 73372105 CUMPLE -

78 REYES BALLADARES DEBORA MARIA ELENA 75933288 CUMPLE -



79 REYES HUAMAN NAYDELIN 75388954 CUMPLE -

80 RISCO MORALES CARMEN MAEBA 70394039 CUMPLE -

81 RIVAS BRAVO GIULIANA MILAGROS 74610245 CUMPLE -

82 ROJAS NAVARRO HILLARY GEORGINA 72724000 CUMPLE -

83 ROJAS SAAVEDRA MILKA PAMELA 70897149 CUMPLE -

84 ROLDÁN RODRÍGUEZ JHOANA HILARY 76157061 CUMPLE -

85 RUBIÑOS FLORES JANELY KEITH 72194640 CUMPLE -

86 RUIZ NARVAEZ EVITA MICAELA 75078582 CUMPLE -

87 RUIZ SANCHEZ SHAROLYN MARIEL 71433072 CUMPLE -

88 SAAVEDRA ATOCHE NICOLÁS 74759402 CUMPLE -

89 SANCHEZ RODRIGUEZ JESUS AARON 74693354 CUMPLE -

90 SANCHEZ VERGARA LUIS ENRIQUE 76828079 CUMPLE -

91 SANDOVAL QUISPE DIANA LUCIA 75371871 CUMPLE -

92 SANTILLÁN ZAPATA FLOR SOFÍA 72728044 CUMPLE -

93 SERNA BUITRON NINA MARGOT 41273266 CUMPLE -

94 SOLORZANO TEQUEN MICHEL ANDERSON 77016100 CUMPLE -

95 TAMAYO TRUJILLO LUZ THALIA 71347295 CUMPLE -

96 TÁVARA ÑIQUE MARIANA JIMENA 72887331 CUMPLE -

97 TERAN ESTEVES BRENDA JULIANA 72930807 CUMPLE -

98 TERREL HIDALGO MAYRA MILAGROS 45482583 CUMPLE -

99 TICLLA VENTO ERIKA 74811503 CUMPLE -

100 TORRES INGA NATHALY EDITH 72839938 CUMPLE -

101 TORRES MEZA LUIS 75702643 CUMPLE -

102 UGAS REQUENA SILVANA MARIA 75393791 CUMPLE -

103 URBINA ZULOETA THIRZA DE FÁTIMA 73305905 CUMPLE -

104 URIBE TELLO REYNA 70870965 CUMPLE -

105 VARGAS FUCHS FLAVIO FRANCISCO 76974417 CUMPLE -

106 VARGAS ORELLANA GERALDINE 76160060 CUMPLE -

107 VARGAS SÁENZ ESTHEFANY VALERY 70101494 CUMPLE -

108 VARGAS SILVA CHRISTOPHER MIGUEL 76320474 CUMPLE -

109 VASQUEZ ALLENDE BRITHANY RAQUEL 76080546 CUMPLE -

110 VASQUEZ MOLLO LUIS MIGUEL 72846280 CUMPLE -

111 VASQUEZ TORRES FIORELLA 74695587 CUMPLE -

112 VEJARANO LUME DIANA CAROLINA 73258100 CUMPLE -

113 VELÁSQUEZ CHUCHÓN NESTOR ANTONIO 74834937 CUMPLE -

114 VERASTEGUI CARRASCO CLAUDIA MARIA 74703250 CUMPLE -

115 VICENTE GUISSA SEBASTIAN NICHOLAS 71271417 CUMPLE -

116 VILLAVERDE YANAPA LAURA ANGELICA 40673436 CUMPLE -

117 VIVANCO ESPINOZA RENATO GONZALO 73090347 CUMPLE -

118 YACTAYO HUAMANI MILAGROS ELVIRA 71247423 CUMPLE -

119 YEPEZ GOMEZ JUAN MANUEL 47968073 CUMPLE -

120 YEPEZ MONTOYA ELICIA ADRIANA 73148713 CUMPLE -

121 ZAPATA SULCA JASON RAUL 77130322 CUMPLE -

122 ZAVALETA ARELLANO OSCAR MARTIN 74648297 CUMPLE -



123 PALANTE SULCA MARÍA ANTONIETA 75447024 CUMPLE

124 PARINANGO CRISPIN BRENDA NAIR - DESCALIFICADO/A
No presentó ficha de postulación y declarión 

jurada

125 SANCHEZ SAENZ JHON FAVIO 71003283 DESCALIFICADO/A
No presentó ficha de postulación y declarión 

jurada

126 VELASQUEZ VELASQUEZ NELSON 75359513 DESCALIFICADO/A No presentó documentos sustentatorios

(*) No cumple con el requisito de formación académica requerida.

(***) (Descalificado/a): No cumple con remitir la ficha de postulación y declaraciones juradas debidamente firmadas.

LOS/AS POSTULANTES QUE TIENEN LA CONDICIÓN DE "CUMPLE" EN EL PRESENTE LISTADO, PASAN A LA
SIGUIENTE ETAPA: "EVALUACIÓN DE CONOCIMIENTOS"

INDICACIONES GENERALES

FECHA DE EVALUACIÓN: miercoles 19 de marzo del 2025
HORA DE LA EVALUACIÓN: 2:30 p.m

CONSIDERACIONES:
1. La Evaluación se llevará a cabo de forma virtual empleando la plataforma ZOOM para lo cual deberán ingresar unos 05 minutos antes de 
la hora programada al siguiente link:  https://zoom.us/j/95779381759
2. Es obligatorio acceder al link de reunión virtual (video llamada en zoom), a través de la cual se darán las indicaciones y pautas para el 
desarrollo de la evaluación.
3. Durante la reunión, el/la postulante deberá tener consigo su documento de identidad, a efectos de mostrarlo para proceder a la 
verificación de la identificación respectiva, disminuyendo el riesgo de suplantación.
4. El/la postulante que no participe de la evaluación y/o que no ingrese en la fecha y hora señalada y/o no muestre su documento de 
identidad y/o no concluya y envíe el examen dentro del rango de tiempo establecido para su desarrollo, será considerado/a 
DESCALIFICADO/A.
5. Es obligatorio tener la cámara y audio encendida durante toda la Evaluación de Conocimientos y que se cuente con la visión del 
postulante caso contrario el/la postulante será considerado/a DESCALIFICADO/A.
6. Finalmente, se recomienda al ingresar al Zoom renombrar su usuario con sus APELLIDOS Y NOMBRES.

Gerencia de Recursos Humanos

Miraflores, 18 de marzo del 2025 


